Администрация

Назаровского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 года                                                                                                  № 512

О внесении изменений в МП

«Эффективная власть в Назаровском

сельском поселении»

на 2023-2025 годы

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств в рамках

муниципальной программы «Эффективная власть в Назаровском сельском поселении»

на 2023-2025 годы,

администрация Назаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Эффективная власть в

Назаровском сельском поселении» на 2023-2025 годы, утверждённую постановлением

администрации Назаровского сельского поселения от 24.10.2022 № 363, согласно

приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Назаровского сельского

поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назаровского

сельского поселения                                                                                 М.М.Медетханов

Приложение

к постановлению администрации

Назаровского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 27.12.2023 г. № 512

Изменения, вносимые в муниципальную программу

«Эффективная власть в Назаровском сельском поселении»

на 2023-2025 годы

1. В паспорте Программы 5 позицию «Объём финансирования муниципальной

программы, в том числе по годам реализации, тыс. руб. Программы» изложить в следующей

редакции:

5. Объём финансирования

муниципальной

программы, в том числе

по годам реализации, тыс.

руб. Программы

Всего по муниципальной программе 3 127,26 тыс. руб. в

том числе:

2023 год – 1 227,26 тыс. руб.

2024 год - 930,00 тыс. руб.

2025 год – 970,00 тыс. руб.

2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Эффективная власть в Назаровском сельском поселении»

на 2023-2025 годы

Источник финансирования Всего

Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

2023 год 2024 год 2025 год
1 2 3 4 5

Наименование мероприятия: Развитие

муниципальной службы в органах местного

самоуправления Назаровского сельского

поселения

3 127,26 1 227,26 930,00 970,00

Бюджет поселения 3 127,26 1 227,26 930,00 970,00

Итого по муниципальной

программе
3 127,26 1 227,26 930,00 970,00

Бюджет поселения 3 127,26 1 227,26 930,00 970,00

3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

Перечень мероприятий

муниципальной программы «Эффективная власть в Назаровском сельском поселении»

на 2023-2025 годы

N

п/п
Наименование задачи/мероприятия

Результат выполнения

мероприятия
Срок

реализации

Плановый

объем

финансировани

я, тыс. руб.
Исполнитель и соисполнители

мероприятия
наименование

(единица

измерения)

плановое

значение
БП

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятие Развитие муниципальной службы в органах местного самоуправления Назаровского сельского поселения

1.

Задача 1 Повышение профессиональной компетентности муниципальных

служащих Назаровского сельского поселения, создание условий для их

результативной профессиональной служебной деятельности и должностного

роста

2023 год 146,04

Администрация Назаровского

сельского поселения
2024 год 50,00

2025 год 50,00

1.1.
Повышение квалификации работников

администрации
чел.

1 2023 год 16,00

 2 2024 год 10,00

2 2025 год 10,00

1.2. Оплата представительских расходов х

2023 год 50,00

 2024 год 40,00

2025 год 40,00

1.3.
Участие в работе ассоциации «Совет муниципальных

образований»
х

2023 год 54,00

2024 год 0,00

2025 год 0,00

1.4 Поощрение управленческих команд

  2023 год 26,04

  2024 год 0,00

  2025 год 0,00

2.
Задача 2. «Организационное и материально-техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления»

2023 год 889,60
Администрация Назаровского

сельского поселения  2024 год 735,00

2025 год 790,00

2.1. Консультационные услуги и правовая поддержка  х

2023 год 191,33

 2024 год 250,00

2025 год 270,00

2.2.
Услуги связи, интернета, транспортное

обслуживание
х

2023 год 250,00

 2024 год 170,00

2025 год 190,00

2.3. Программное обеспечение х

2023 год 260,65

 2024 год 170,00

2025 год 170,00

2.4.
Приобретение и содержание оргтехники, основных

средств и материальных запасов
х

2023 год 155,62

 2024 год 115,00

2025 год 130,00

2.5. Прохождение ежегодной диспансеризации х

2023 год 32,00

 2024 год 30,00

2025 год 30,00

3.
Задача 3. Обеспечение свободного доступа граждан и юридических лиц к

официальной информации органов местного самоуправления

2023 год 191,62
Администрация Назаровского

сельского поселения
2024 год 145,00

2025 год 130,00

3.1.
Оплата материалов, размещённых в средствах

массовой информации
ед. 3

2023 год 97,62

2024 год 100,00

2025 год 100,00

3.2.
Ведение сайта администрации Назаровского

сельского поселения

2023 год 25,00

2024 год 45,00

2025 год 30,00

3.3.
Оформление учётной документации для передачи на

хранение в муниципальный архив

2023 год 69,00

2024 год х

2025 год х

 Итого по Программе:

2023 год 1 227,26

2024 год 930,00

2025 год 970,00